
Rydułtowy, dnia 09.03.2023 r.
BP.271.000005.2023
BP.ZD.000124.2023

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
nad realizacją zadania pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej w mieszkalnych budynkach komunalnych w Rydułtowach” - etap VI

Zamawiający na mocy przepisu art.  222 ust.  5 ustawy z dnia  11 września 2019 r.  -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z  2022 r.  poz. 1710 ze zm.)
przedstawia następujące informacje:

Nr oferty
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców,

których oferty zostały otwarte 

 Cena zawarta w ofertach

Zadanie nr I Zadanie nr II Zadanie nr III

1.
KONTER INŻYNIERIA Krzysztof Kasprzyk 

al. Wyzwolenia 9 lok. 21 
42-224 Częstochowa 

41 820,00 zł  41 820,00 zł -

2.
”INFOMARK” CIUĆKA MAREK 

ul. Beskidzka 5
44-200 Rybnik 18 800,00 zł 19 000,00 zł 14 000,00 zł 

3.
POŁOMSKA EDYTA STUDIO POŁOMSCY 

ul. Strzelców Bytomskich 38 
44-280  Rydułtowy 

15 700,00 zł 15 600,00 zł 12 050,00 zł 



4.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE
„INSTAL ROGRA”
ul. Stary Targ 3
43-400 Cieszyn

71 340,00 zł 71 340,00 zł 31 980,00 zł

5.

PROFIT NADZÓR,  PROJEKTY, ZARZĄDZANIE W BUDOWNICTWIE
GRZEGORZ WĘGRZYK

ul. Powstańców 7
47-435 Adamowice

21 992,40 zł 21 992,40 zł 9 163,50  zł

6.

Lider konsorcjum: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o.
Partner konsorcjum:  KABIS CONSULTING Konrad Piesyk

ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211
42-202 Częstochowa

(Oferta złożona po terminie składania ofert)

47 084,40 zł 47 084,40 zł 39 237,00  zł


		2023-03-09T12:49:32+0000




